ж
ж

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДХtЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ЦЕНТР ТВОРЧВСТВА
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ>

(20) сентября 2021 г.
прикАз

г.Усмань
N9 145

Об организации работы комиссии
по уреryлированию споров между участниками
образовательных отношений

В соответствиИ с Федеральным законом J\ъ 273-ФЗ от 29. |2.2012 г.
<Об образованиИ в РоссиЙскоЙ Федерации>>, Уставом МБУ ЩО I-{T, с
цельЮ урегулирования р€Lзногласий между участниками
образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательнь]х отношений МБУ ДО ЦТ.
1.1.УтвердитЬ состав комиссии в составе б человек:
Котова Е.н. - заместитель директора - гIредседатель комиссии
Беляева н.и. - делопроизводитель - секретарь комиссии
члены комиссии:
Левченко о.А., представитель родительской общественности (по
согласованию)
Снисаренко Ю.Ю., представитель родительской общественности (по
согласованию)
Суров Л.С., представитель учащихся
Косых С.В., представитель учащихся

!иректор МБУ ДО ЦТ

С гrриказом ознакомлены:

.И.Беляева

.А.Левченко

<<r{Р >> саr-*zzz[л_rz_ 2Q2;1 г.
-Ч,фЁý.iЁ;;ýl.+l-

tr€-,E.H.KoToBa
tr{,Р И.Беляев

тавляю за собой.

Трубникова

: |Ю.lО. Снисаренко
,':,, -Д,С .Суров

*1В.Косых